PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º 007/2008.

DATA: 25/02/2008.
ASSUNTO: PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 002/2008.
SÚMULA: CRIA A GALERIA DE EX-PRESIDENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
          RELATORA: MARILDA SAVI.
          RELATÓRIO: Aos Vinte e Cinco dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização para analisar Projeto de Resolução nº 002/2008, que tem como súmula: Cria a galeria de ex-presidentes da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências. Após análise do Projeto de Resolução em questão esta relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto da relatora e os demais membros da comissão.
	Santinho Salermo

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Wanderlei Paulo da Silva

Membro